dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Nel76-
11/17-HN

Ne180/1-
11/17-HWU

Ne184-
11/17-HKN

Ne187-
11/17-HWN

Ne188-
12/17-HN

Ne192-
11/17-HN

Ne194-
11/17-HKN

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
noanep>XKnN Manoro n
cpenHero busHeca"

000 "UeHTp
noafaep>XKu Manoro n
cpenHero busHeca"

000 "UeHTp
noanep>XKn Manoro n
cpenHero busHeca"

000 "UeHTp
noafaep>XKu Manoro 1
cpenHero busHeca"

000 "UeHTp
noanep>XXKn Masaoro u
cpenHero busHeca"

000 "UeHTp
noafaep>XKu Manoro n
cpenHero busHeca"

000 "UeHTp
noafep>XKn Masaoro u
cpenHero 6usHeca"

CBepeHun

Manbcaros Baxnag Maromenosuny

004681

07.07.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

03.11.2017

08.11.2017

13.11.2017

01.12.2017

06.12.2017

23.11.2017

22.11.2017

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

Hepswx. UmywecTtso

Henswx. UmywecTtBo

Hepswx. UmywecTtso

Hepswx. UmywecTBo

Hepsux. UmywecTtso

Hepswx. UmywecTBo

3y

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne195-
11/17-HWN

N2200-
12/17-HU

Ne201-
12/17-HA

000 "UeHTp
noafaep>XKu Manoro 1
cpenHero 6busHeca"

000 "UeHTp
nogaep>XKm Masoro un
cpenHero busHeca"

000 "UeHTp
noafaep>XKu Manoro 1
cpenHero busHeca"

27.11.2017

15.12.2017

18.12.2017

Hensux. NmyuiecTtso

Hepswx. UmywecTso

Hensux. NmyuiecTtso

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



