Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мальсагов Вахид Магомедович 004681 07.07.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№176- 11/17-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	03.11.2017	Недвиж. Имущество	Рыночная
					№180/1- 11/17-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	08.11.2017	Недвиж. Имущество	Рыночная
№184- 11/17-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	13.11.2017	Недвиж. Имущество	Рыночная					
№187- 11/17-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	01.12.2017	Недвиж. Имущество	Рыночная					
№188- 12/17-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	06.12.2017	Недвиж. Имущество	Рыночная					
№192- 11/17-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	23.11.2017	Недвиж. Имущество	Рыночная					
№194- 11/17-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	22.11.2017	ЗУ	Рыночная					

№195- 11/17-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	27.11.2017	Недвиж. Имущество	Рыночная
№200- 12/17-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	15.12.2017	Недвиж. Имущество	Рыночная
№201- 12/17-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	18.12.2017	Недвиж. Имущество	Рыночная